



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

BF Rørindustri ApS

Sandtoften 2

4296 Nyrup

(CVR-nr. 33 37 71 18)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021

Carsten Christian Petersen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet BF Rørindustri ApS
Sandtoften 2
4296 Nyrup

CVR-nr.: 33 37 71 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Carsten Christian Petersen

Indholdsfortegnelse

2

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

5

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed inden for vvs-branchen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 73.868. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	559.038	506.350
1 Personaleomkostninger	-459.624	-347.988
Driftsresultat	99.414	158.362
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.778	-5.915
Andre finansielle omkostninger	-733	-813
Resultat før skat	95.903	151.634
2 Skat af årets resultat	-22.035	-35.524
ÅRETS RESULTAT	73.868	116.110
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	73.868	116.110
Anvendelse i alt	73.868	116.110

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer	358.985	322.884
Varebeholdninger i alt	358.985	322.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.304.297	1.062.239
Udskudt skatteaktiv	5.242	6.109
Tilgodehavender i alt	1.309.539	1.068.348
Likvide beholdninger	171.625	452.479
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.840.149	1.843.711
AKTIVER I ALT	1.840.149	1.843.711

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.167.634	1.093.766
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.247.634</u>	<u>1.173.766</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.357	313.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.387	159.749
Anden gæld	422.771	196.705
Kortfristet gæld i alt	<u>592.515</u>	<u>669.945</u>
GÆLD I ALT	<u>592.515</u>	<u>669.945</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.840.149</u>	<u>1.843.711</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	340.355	264.942
Pensioner	99.217	71.944
Andre udgifter til social sikring	20.052	11.102
	<u>459.624</u>	<u>347.988</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	21.168	34.367
Årets regulering af udskudt skat	867	1.157
	<u>22.035</u>	<u>35.524</u>

3 Eventualposter**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr. 22.158

Sambeskatning

BF Rørindustri ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CCP Holding 2010 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.